БОЛЬШЕГТЕРЕЛАЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний

от 05.10.2017 №3
дер. Большой Перелаз

Председатель Лебедева Анна Витальевна - глава сельского поселения
На публичных слушаниях присутствовало 6 граждан
Инициатор проведения публичных слушаний -  сельская Дума

Повестка дня:
1 .0  проекте Правил землепользовании и застройки Болылеперелаз-

ского сельского поселения Куменского района Кировской области.

1. СЛУШАЛИ: О проекте 11равил землепользовании и застройки Больше-
перелазского сельского поселения Куменского района Кировской области.
ДОКЛАДЧИК: Лебедева А.В. - рассказала о новых правилах землеполь
зования и застройки Большеперелазского сельского поселения Куменского
района Кировской области, дала пояснение по картам.
ВЫСТУПИЛИ: Деришева Т.Н.
ЗАКЛЮЧЕНИЕ: Рекомендовать депутатам Большеперелазской сельской
Думы утвердить Правила землепользования и застройки Большеперелаз
ского сельского поселения Куменского района Кировской области.

Еолосовали: «за» 6 граждан, «против» 0, «воздержались» 0.

11редседатель
публичных слушаний А.В. Лебедева

Секретарь О.Г. Першина